3 lamber

Lavastoviglie
Lave-vaisselle
Dishwashers

Geschirrspuler Ed.
Lavavajillas 04/2003 |

121 =

PARTI DI RICAMBIO
PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
REPUESTOS

Cce




GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
WASH COMPONENTS - WASCHROHR - LAVADO

@3 lamber

MOD.

L21

1H

ED. 04/2003

0800186

0800066

0201805
0202120
0500505

0800686
0800901

0500500

TAV. 1 DI 8

0400152

0800163
0200056
—
~ ,‘5@% o 0800052
0200080 T & @
(=7 0800016 =& 0202101
\by; Illl" §
0200403 lf'fé_‘f}“ 0200099 o G 0200080
Ngl. 5o
0200078 % 0200097 %
(DB SR
0200298 tu((!%
f 7 \
0200131 \ ((Q».
0201458 <%
0200164
0800107
0800093
0201867

0200069
0201924

0301204

&

0200024

0200127

0201524

0200080

0200069

0201925




0300067 \

/0200200 :
0200178 *

oy

N
\ “'l!ll = 1

0200114
0200403
0221302
0200298
0200112

AW/

@

i
¢

A

£
.

£

(@

A
%J/J
1l

(ds

\

ez

\Q\
AN

’

0200113
0200173

)

Vi

Q ////// :_\J._\/
A )

0201455
0200295
0200196
0800187
0200626
0200190

A lom GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE MoP. AV
2 H
ber TANK COMPONENTS - TANKROHR - GRUPO CUBA L21
ED. 04/2003
TAV. 2 DI 8

_ 0300006

0200110
0800655
0300009




MOD. TAV.

GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINCAGE |
A lamber| riNse CoMPONENTS-NACHSPULROHR-ENJUAGUE L21 3 H
ED. 04/2003
0201320 TAV. 3 DI 8
5 0201836
U
M 02%02%‘80182 0200370
§~ 0200181 0800644

0800498

0800205
02003710200804

0200303

0201164 (0201176 inox)
0201165 [(0201171 inox)
0200608 (0200625 inox)
0201360 0201003 \*\ o 0201151
& ’ O 0200303
=
/%\ \\s"\ 0201165 | (0201171 inox)
o 0200608 | (0200625 inox)
7 lé@ 0201164 | (0201176 inox)
0aD| 0200013
Q
0800499
0800130 D 0200012
‘ ‘ 0800205
~W
ol 0200086
o~ S

C

1
ﬂ%’ 0200038

Qe O
"@,0‘ &, AN 0201867
NS— ]
& .@
@\@N 0800712
g 0200499
0200300 0800673 0201951 ﬁ

200091 0200268

G-
_\'/‘% 0200140
SQLZS
TS 0300025
0300079 = 0oL
0400262 > =
N3
0200041 osoosss 0900001

0300012 o0w)
0300002 /(4500W) 0301112




€A lamber

QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE
CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA

MOD.

L21

4H

ED. 04/2003

0300081

0300394

(vers. Monfase/monophase (%
1 phase)

TAV. 4 DI 8




GRUPO LEVANTAMIENTO

GRUPPO SOLLEVAMENTO - GROUPE SOULEVEMENT | Mo
€A lamber LIFTING COMPONENTS - HOHENTRIEB

L21

5 H

ED. 04/2003

<

0800418
00244
0800028
0800699 <

M 8 X 15
0800642
0200099 N

! 0800108
0800028
= 0300020
0800497
0800117 \\\@’Q
\\\\\\\
\‘ijﬁ
l‘l/lf‘(€¢Q
M8 X 15
\.
0200009 <
0800110 <_
0800028 s \
0800116 ‘
M 6x20 ~

0800115

0800048

0800626

0800420
0800116

0800108

0800028
M8 X 45

0800228

0800661
0800115

0800010
0800701

0800020

el
0800010 /

1 0800020

1 080009
0800048

1 0800626

M 6 ATB

0200650

0800701 _—

0800210
0800106

(@ \

AVl5 DI 8

M 6x20 |

Ay

M 6 ATB

‘)(“

4

I@ @




MOD. TAV.
CARROZZERIA - CARROSSERIE
A lamber HOOD - KARROSSERIE - CARROCERIA L21 EDGO/H
. 04/2003

TAV. 6 DI 8

0400378

0402004 0201523
0402000
0400359
0800241 E:::Zéii’
0400361
0400370
RY
0400117 S
NN
~ R
S
~
] I \
0402028 =y
0406008 ‘ \ \
/ (> -
0401319 < 0400045
{ o
0201523 ' <
0400445
0400206
0300751
0401508

0800045

0800653
0800402
0800400




GRUPPO POMPA SCARICO - POMPE DE VIDANGE

MOD.

TAV.

0301005
0301747

0200403

0221302

0200164

Tubo 232 mm

0200209 [l

0300068
L. ULl R

0301025

€3 lamber DRAIN PUMPE PARTS - ABLAUFPUMPE L21 7 H
BOMBA DESAGUE ED. 04/2003
TAV. 7 DI 8




MOD. TAV.

DOSATORI - DOSEURS '
&3 lamber DISPENSERS - DOSIERGERATE-DOSIFICADORES L21 8 H

ED. 04/2003
TAV. 8 DI 8
DOSATORE DETERSIVO - DOSEUR DE PRODUIT LESSIVIEL 0800091
DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR LAVADO 0200178
0500059 0500090
0500091
0200091
0300707
0201460
0300706
0500091
DOSATORE ADDITIVO DI RISCIACQUO-DOSEUR DE PRODUIT POUR RINGAGE cod. 0599999
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR
0500091
0200091 0200438
TC M4x16 0200425

0800712

0200434
0200433

0200443

0200431
0800066

0800063

0200444
0200430

0800102
0200303

0200425
TC M5x25

0200427

0200441
0200442

0200428

0200440
0200439




	TAV.01-LAVAGGIO-LAVAGE-WASHING-WASCHROHR
	TAV.02-VASCA-CUVE-TANK-WASCHROHR
	TAV.03-RISCIACQUO-RINÇAGE-RINSE-NACHSPÜLROHR
	TAV.04-QUADRO ELETTRICO-TABLEAU ELECTRIQUE-CONTROL BOX-SCHALT-TAFEL
	TAV.05-GRUPPO SOLLEVAMENTO-GROUPE SOULEVEMENT-LIFTING COMPONENTS-HÖHENTRIEBE
	TAV.06-CARROZZERIA-CARROSSERIE-HOOD-KARROSSERIE
	TAV.07-POMPA SCARICO-POMPE DE VIDANGE-DRAIN PUMP INSTRUCTIONS-ABLAUFPUMPE
	TAV.08-DOSATORI-DOSEURS-DISPENSERS-DOSIERGERÄTE

